Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 32 «Журавушка»
 города Губкина Белгородской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4
Наблюдательного совета
МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 32 «Журавушка»
                                                                                                                                             11.07.2019 г.
Председатель: Орлова Анна Витальевна
Секретарь: Канунникова Ирина Михайловна

Всего членов Наблюдательного совета: 9
Присутствовало:
(7 членов Наблюдательного совета
и приглашенных 2 человека)
Отсутствовало: 2

Повестка дня

1. Согласование бухгалтерской отчетности за 1 полугодие 2019 год муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 32 «Журавушка» города Губкина Белгородской области
главный бухгалтер МАДОУ Логачева С.Н.

2. Отчетность по проделанной работе в рамках «Доступная среда для инвалидов»
Заведующий МАДОУ Токарева Н.О.

Заслушав и обсудив вопросы повестки дня, наблюдательный совет принимает следующие решения:

1. Дать заключение о согласовании бухгалтерской отчетности за 1 полугодие 2019 года МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 32 «Журавушка», и разместить формы отчетности на сайте СВОД31 в системе сбора, сведения, проверки и консолидации отчетности об исполнении бюджета субъекта РФ.

2. Создать комиссию по осмотру оборудования по программе «Доступная среда для инвалидов»

Замечаний и предложений по ведению наблюдательного совета не поступило.

Председатель наблюдательного совета            подпись        Орлова А.В.

Секретарь наблюдательного совета                подпись        Канунникова И.М.

[bookmark: _GoBack]